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FENNIA-RYHMÄELÄKE JA PYSYVÄN TYÖKYVYTTÖMYYDEN TURVA 

Tällä liitteellä muutetaan Fennia-Ryhmäeläkkeen tuote-esitteessä (voimassa alkaen 
14.2.2025) ja vakuutusehdoissa (voimassa alkaen 1.12.2023) mainitun vakuutukseen liitet-
tävissä olevan pysyvän työkyvyttömyyden turvan ehtoja. Asiakirjoista poiketen turvan 
perusteella vakuutetulle ei turvan perusteella makseta kertakorvausta vaan kuukausit-
taista eläkettä. 
 
Tuote-esitteestä korvataan seuraavat kohdat alla mainitulla tekstillä: 
 

TYÖKYVYTTÖMYYSKORVAUS (sivu 3): Ryhmäeläkkeeseen voidaan liittää 
myös turva pysyvän työkyvyttömyyden varalta. Sen perusteella vakuute-
tulle voidaan maksaa eläkettä, jonka määrä perustuu vakuutussäästön 
määrään. Työkyvyttömyyseläkettä maksetaan sopimuksen mukaiseen elä-
keikään asti, jonka jälkeen maksetaan vanhuuseläkettä. 

 
TYÖKYVYTTÖMYYSKORVAUKSEN VEROTUS (sivu 5): Pysyvän työkyvyt-
tömyyden perusteella maksettava eläke on saajalleen veronalaista ansiotu-
loa.  

 
VAKUUTUKSEN KULUT (sivu 4): Pysyvän työkyvyttömyyden turvan ylläpi-
tämisestä ei veloiteta kulua. 

 
Vakuutusehdoista korvataan kohta 18 (Korvaus pysyvän työkyvyttömyyden perusteella) 
seuraavalla ehdolla: 
 

18.1 Jos vakuutukseen liittyy turva pysyvän työkyvyttömyyden varalta ja 
vakuutettu on tullut pysyvästi työkyvyttömäksi siten. että hänelle on synty-
nyt oikeus lakisääteisen työeläkevakuutuksen mukaiseen toistaiseksi myön-
nettyyn täyteen työkyvyttömyyseläkkeeseen, maksetaan vakuutetulle tä-
män vakuutussopimuksen mukaisen työkyvyttömyysturvan mukaista elä-
kettä. Eläkkeen määrä perustuu kertyneen vakuutussäästön määrään. Työ-
kyvyttömyyseläkettä maksetaan sopimuksen mukaiseen eläkeikään asti, 
jonka jälkeen maksetaan vanhuuseläkettä.  Vakuutettua ei katsota pysy-
västi työkyvyttömäksi yksinomaan sillä perusteella, että hänellä on jonkin 
eläkelain nojalla oikeus saada kuntoutustukea.  

 
Vakuutusehdoista poistetaan vastaavasti kaikki muutkin kohdat, joissa mainitaan pysy-
vän työkyvyttömyyden perusteella maksettava kertakorvaus ja korvataan ne ehdoilla, 
jonka perusteella vakuutuksesta voidaan pysyvän työkyvyttömyyden perusteella mak-
saa eläkettä (kohdat 6.7, 19.1, 20.3 ja 20.6). 
 
Lisäksi vakuutusehtojen kohdasta 9.3 ja 9.5 poistetaan maininta pysyvän työkyvyttömyy-
den turvan ylläpitämisestä perittävästä maksusta. Kohtaa 17 (Henkivakuutuskorvaus) 
muutetaan niin, että henkivakuutusturva ei pääty, kun vakuutuksesta on maksettu pysy-
vän työkyvyttömyyden perusteella maksettu korvaus. 


